Bu nedenle, hamile kadınlara, hastalara ve ayılıncaya kadar sarhoşlara dayak cezası tatbik edilemez. Ayrıca, çok soğuk ve çok sıcak havalarda da ceza uygulanamaz. Akşit, age, 110. Geniş bilgi için bkz. Serahsî, age, IX, 72; Kâsânî, age, VII, 72.

BİBLİYOGRAFYA

- Abd b. Humejd; (v. 249/863) Müsnedu Abd b. Humejd. Yazma, Ayasofya Ktp. No: 864.
- Ahmed b. Hanbel; el-Müsned, I-VI, Beyrut, ts.
- Akşit, M. Cevat; İslam Ceza Hukukunda İnsanî Esaslar, İst. 1976.
- Aliyyu'l-Karî, Nureddin el-Herevî; (v. 1014/1605) Şerhu Ayni'l-İlm ve Zeyni'l-Hilm, Beyrut, 1352.
- Bilmen, Ömer Nasuhî; Hukuk-ı İslamiyye ve Istılahât-ı Fikhiyye Kaamusu, İst. 1958.
- Deylemî, Ebû Mansûr; (v. 558/1162): Müsnedü'l-Firdevs, Yazma, Şehit Ali Paşa No: 565.
- Ebu Davûd, Süleyman b. Eş'as es-Sicistanî; es-Sünen, I-IV, Beyrut, ts.
- Estrûşenî, Muhammed b. Muhammed b. Hüseyin; (v. 632/1234) Câmiu Ahkâmî's-Sığâr, Mısır, 1301.
- el-İrakî, Zeynu'd-Dîn; Tarhu't-Tesrîb fi Şerhi't-Takrîb, Bulak, 1353.
- İbn Abidîn; Reddu'l-Muhtâr Alâ Dürri'l-Muhtâr, Mısır, 1972.
- İbn Mâce, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd; es-Sünen, I-II Kahire, 1954.
- İbn Manzûr; Lisânu'l-Arab, I-XI, Beyrut, ts.